FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ADESÃO Nº
01/2024

Processo: Adesão nº 02/2023 – Contrato nº 2910001/2024
OBJETO:  Aditivo  de  25%  do  contrato  cujo  objeto  consiste  na
Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços
de reforma e ampliação das instalações da Câmara Municipal de
Extremoz/RN.
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67 CONTRATADO: SILVA RIBEIRO COMERCIO E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 49.572.307/0001-56
UNIDADE  ORÇAMENTARIA:  Dotação:  Gestão/Unidade:01.001  –
Câmara  Municipal  1181  Ampliação,  Conservação  e  Reforma  da
Sede  do  Poder  Legislativo  3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA  4.4.90.51  OBRAS  E
INSTALAÇÕES  Região:  0001  –  Município  de  Extremoz/RN
VIGÊNCIA: 90 dias
VALOR TOTAL R$ R$ 152.063,60 (cento e cinquenta e dois mil e
sessenta e três reais e sessenta centavos)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo 125 da Lei Federal N° 14.133/2021
Extremoz/RN, 02 de dezembro de 2024.

Publicado por: VICTOR MAGNO GUEDES GALVAO
Código Identificador: 01267537

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br